*Petreius* etiam in sua *Bibliotheca* de Adriano agit, sicut et *Swertius et Raissius*. Porro Adrianus, cum per septem circiter annos Leodiensem Cartusiam administrasset, prioratui cedens, diem extremum clausit anno 1411, die Stiennon, MB, p. 493:

Stiennon, MB, p. 502:

AC 100:25/3, p. 323, c.1494: domum Vallis Omnium Sanctorum (Maurbach) visitabunt priores Hollandiæ et Erfordiæ.

AC 100:25, p. 326, L44-46, c.1404: priori Leodii non fit misericordia. Et pro quibus supplicavit Capitulo Generali, respondebit sibi prior Hollandiæ; cui etiam committimus auctoritatem super domum suam usque ad sequens Capitulum Generale.

AC 100 :25, p. 344, L17-22, c.1405 : priori Leodii non fit misericordia. Et de licentiis quas petivit a Capitulo Generali, respondebit sibi prior Trevirensis. Et committimus priori Hollandiæ auctoritatem nostram super dictam domum usque ad futurum Capitulum Generale. Et habeat ad eum recursum in suis necessitatibus ; similiter quoque domnus Joannes Virlinck hospes habeat recursum ad eundem priorem, qui ei provideat secundum suam discretionem.

AC 100:25, p. 381, L9-14, c.1407: priori Leodii non fit misericordia. Sed committimus priori Hollandiæ ut eam sibi faciat si videbitur opportunum; cui etiam committimus super eandem sibi faciat si videbitur opportunum; cui etiam committimus super eandem domum plenam auctoritatem. Et quoniam ex corde compatimur eorum tribulationibus et angustiis, taxam Capituli eis misericorditer relaxamus. De consilio vero quod a nobis petunt, informabimus eundem priorem Hollandiæ, ad quem ut dictum est possunt habere recursum.

AC 100 :25, p. 397, L5-10, c.1408 : priori Leodii non fit misericordia. Et compatimur ex corde super tribulationibus eorum, et exhortamur domos in quibus monachi ipsorum hospitantur ut ipsos benigne tractent sicut hactenus, propter Deum. Et si aliquis casus inopinate occurrerit super annum, ad Visitatores habeant recursum vel ad alterum ipsorum, quibus quoad hoc plenariam nostram committimus auctoritatem.

AC 100 :25, p. 415, L37-41, c.1409 : priori Leodii non fit misericordia. Et in laboribus et tribulationibus eorum cordialiter compatimus, rogantes priores et personas domorum ubi personæ eiusdem domus hospitantur, ut eos benigne pertractent ; et petitioni donni Joannis dicitur pulcher hospes respondebit prior Moguntia.

AC 100:7, p. 20, L21, c.1412: dombus Adrianus monachus et sacerdos domus Beatæ Mariæ in Hollandia. SAL, Obituarium, 20 decembris: domnus Adrianus monachus Hollandie.

**Adrianus Stredamius**  
**alias van Schiedam, Stecedanus, van Brouwershaven**

- a -
- b - Zeeland
- c -
- d - 1° Delft  
2° Geertruidenberg c.1527.
- e - Leuven procurator 1496-1511  
Delft prior 1511-1514  
Geertruidenberg hospes ? – c.1527  
Geertruidenberg procurator 1535-†.
- f - 18 april 1541 [c.1542].
- g -

---

AC 100:23/1, p. 54, L10-12, c.1527: domnum Adrianum de Schidammis, professum domus Delphensis ibidem hospitem, ad petitionem suam et aliquorum religiosorum ibidem professum facimus

AC 100:27/3, p. 36, L16-18, c.1542: domnus Adrianus Stecedanus, professus et quondam prior domus Delfensis, 2° professus et Procurator domus Hollandiæ.

Scholtens, BB 18 [1941] 99:

Delvaux, MB, p. 1463:

Delvaux, MB, p. 1470:

## **Adrianus Tack**

- a -
  - b -
  - c -
  - d - Geertruidenberg
  - e - Geertruidenberg monnik voor 24 maart 1488.
  - f - 11 juni 1490
  - g -
- 

SAL, Obituarium, 11 Junius: D. Adrianus Tack monachus Hollandie.  
Sanders, p. 190.

## **Albertus**

a -

b -

c -

d - Geertruidenberg 1376

e -

f -

g -

---

Sanders, p. 190.

## **Alphardus Christiani de Amsterdam**

- a -
  - b -
  - c -     Universiteir Parijs (magister artium)  
          Universiteir Heidelberg (docent en rector)
  - d -
  - e -     Roermond prior ca 1407  
          Amsterdam prior 1416-1420  
          Geertruidenberg prior 1421-1424
  - f -     14 augustus 1424 (16/17 september)
  - g -
- 

AC 100:7, p. 71, L38-39, c.1416: priori domus prope Aemsterdam non fit misericordia, sed committur visitoribus.

AC 100:7, p. 86, L35, c.1417: priori domus prope Aemsterdam non fit misericordia

AC 100:8, p. 14, L6-9, c.1420: priori domus Portæ Salutis Sancti Andreae prope Aemsterdam non fit misericordia, et de his quæ scripsit dominus Laurentius monachus dictæ domus respondebunt sibi visitatores prout bene meruit.

AC 100:8, p. 29, L22, c.1422: priori domus Vallis Beatæ Mariæ in Hollandia non fit misericordia.

AC 100:10, p. 63, L35-p. 64, 1, c.1422: priori domus Vallis Beate Marie in Hollandia non fit misericordia.

AC 100:8, p. 49, L9-10, c.1423: priori Vallis Beatæ Mariæ in Hollandia non fit misericordia, et de suis tribulationibus de quibus scribit compatimur in quibus propter deum habeat patientiam.

AC 100:8, p.68, L33-36, c.1424: priori domus Beatæ Mariæ prope Montem Sanctæ Gertrudis in Hollandia ad suam magnam instantiam fit misericordia, electo quoque futuri prioris relinquitur conventui secundum formam ordinis celebranda, et super divisione conventus quam petunt tam in provincia quam extra respondetur eis ad partem.

Sanders, p. 190.

## **Andreas Busen de Breda**